Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Gabinete do Campus Primavera

OFÍCIO Nº 33/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primavera do Leste, 12 de março de 2021.

Aos Candidatos inscritos do Seletivo - Edital 02/2021 e Edital Retificador nº 02/2021.

Assunto: Divulgação do Resultado Preliminar da Análise Curricular.Assunto: Divulgação do Resultado Preliminar da Análise Curricular.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE Dimorvan Alencar Brescancim, nomeado pela Portaria IFMT nº. 869 de 19.04.2017, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o Edital IFMT/PDL N.° 2/2021 e Edital Re ficador nº 02/2021, que
dispõe sobre o  processo sele vo, por meio de Transferência Externa, a candidatos que cursam Ensino Superior
em outras Ins tuições e aos Portadores de Diploma de Nível Superior de outras ins tuições de Ensino, para
preenchimento de vagas remanescentes nos Cursos Superiores de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas, Engenharia de Controle e Automação e Licenciatura em Química, para os quais serão ofertadas 42
(quarenta e duas) vagas de cursos superiores, na modalidade presencial;

Resolve:

I - Divulgar o resultado preliminar da Análise Curricular, de que trata o Edital n.° 2/2021 e Edital Re ficador nº
02/2021, conforme segue:

1. Licenciatura em Química1. Licenciatura em Química

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação
Item(ns) nãoItem(ns) não
atendido(s)atendido(s)

1
Railidy Rodrigues dos Santos Buba
Cruz

Desclassificado(a) 2.4.1 - "d" e "e"

2. Engenharia de Controle e Automação2. Engenharia de Controle e Automação

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação
Item(ns) nãoItem(ns) não
atendido(s)atendido(s)

1 Weslei da Silva Brandão Gaziero Desclassificado(a) 2.4.1 - "d" e "e"

3. CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas3. CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação ItensItens

1º Dieneir Aparecida de Souza Aprovado(a) Atendidos

Informamos que no dia 15 de março será o período para entrada de recursos. No dia 16 de março
será o resultado final dos Aprovados. E nos dias 16 e 17 de março o período de Matrícula da 1ª chamada .

Atenciosamente,

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM

	Documento assinado eletronicamente por: